Datum

04.09.2021
04.09.2021
04.09.2021
04.09.2021
05.09.2021

11.09.2021
11.09.2021
11.09.2021
11.09.2021
12.09.2021
12.09.2021
12.09.2021

18.09.2021
18.09.2021
18.09.2021
19.09.2021
19.09.2021

25.09.2021
25.09.2021
25.09.2021
25.09.2021

Legende:
2.VL

OKV-L
KML
KOL
KL
Pokal

Pflichtspiele im September
Heim-, Auswarts- & Pokalspiele

Uhrzeit

09:00
10:00
13:00
13:00
10:00

09:00
12:00
15:00
16:00
09:00
10:00
10:00

09:00
12:00
13:00
10:00
10:00

10:00
10:00
12:00
16:00

Heimteam

ESV Lok Hoyerswerda 3.
2. Senioren

Dresdner SV 1910

3. Senioren

1. Frauen

1. Senioren

2. Senioren

2. Manner

TSV 1865 Ohorn 2.
KSV Ottendorf-Okrilla
4. Senioren

Gastteam

4. Senioren

SV Biehla-Cunnersdorf
1. Senioren

TSV 1859 Wehrsdorf
Kénigswarthaer SV

KSV Dresden Leuben
Kénigswarthaer SV
GSV Bautzen

3. Médnner

1. Frauen

KSV Medingen

U14 Eroffnungsturnier in LauRRnitz

1. Senioren

SV Empor Trobigau
1. Manner

1. Frauen

Baruther SV 90

KV Bautzen 1951 2.

ESV Lok Hoyerswerda 2.
2. Manner

3. Médnner

SV Wacker Mohorn
2. Manner

KSV Ottendorf-Okrilla
Koénigsbriicker KV WR
uig

2. Senioren
3. Senioren
KSV 69 Lauta 1.

KSV Ottendorf-Okrilla 3.

Alle Angaben ohne Gewadhr. Spielverlegungen vorbehalten.

2. Verbandsliga
OKV-Liga
Kreismeisterliga
Kreisoberliga

Kreisliga

Hillig-Kreispokal

Liga/Art

KOL
KML
OKV-L
KOL
OKV-L

OKV-L
KML
KML
KL
OKV-L
KOL
KML

OKV-L
KML
2.VL
OKV-L
KML

KML
KOL
KML
KL



