

## Pflichtspiele im September Heim-, Auswärts- & Pokalspiele



Datum	Uhrzeit	Heimteam	Gastteam	Liga/Art
04.09.2021	09:00	ESV Lok Hoyerswerda 3.	4. Senioren	KOL
04.09.2021	10:00	2. Senioren	SV Biehla-Cunnersdorf	KML
04.09.2021	13:00	Dresdner SV 1910	1. Senioren	OKV-L
04.09.2021	13:00	3. Senioren	TSV 1859 Wehrsdorf	KOL
05.09.2021	10:00	1. Frauen	Königswarthaer SV	OKV-L
11.09.2021	09:00	1. Senioren	KSV Dresden Leuben	OKV-L
11.09.2021	12:00	2. Senioren	Königswarthaer SV	KML
11.09.2021	15:00	2. Männer	GSV Bautzen	KML
11.09.2021	16:00	TSV 1865 Ohorn 2.	3. Männer	KL
12.09.2021	09:00	KSV Ottendorf-Okrilla	1. Frauen	OKV-L
12.09.2021	10:00	4. Senioren	KSV Medingen	KOL
12.09.2021	10:00	<b>U14</b> Eröffnungsturnier in Laußnitz		KML
18.09.2021	09:00	1. Senioren	SV Wacker Mohorn	OKV-L
18.09.2021	12:00	SV Empor Tröbigau	2. Männer	KML
18.09.2021	13:00	1. Männer	KSV Ottendorf-Okrilla	2.VL
19.09.2021	10:00	1. Frauen	Königsbrücker KV WR	OKV-L
19.09.2021	10:00	Baruther SV 90	U14	KML
25.09.2021	10:00	KV Bautzen 1951 2.	2. Senioren	KML
25.09.2021	10:00	ESV Lok Hoyerswerda 2.	3. Senioren	KOL
25.09.2021	12:00	2. Männer	KSV 69 Lauta 1.	KML
25.09.2021	16:00	3. Männer	KSV Ottendorf-Okrilla 3.	KL

## Alle Angaben ohne Gewähr. Spielverlegungen vorbehalten.

## Legende:

2.VL - 2. Verbandsliga

OKV-L - OKV-Liga

KML - Kreismeisterliga KOL - Kreisoberliga KL - Kreisliga

Pokal - Hillig-Kreispokal